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(Inf.  wł.).  Świetlica  wiejska  w  Mąkolnie  wypełniła  się  po  brzegi  za  sprawą  Spotkania
Noworocznego, które odbyło się w czwartek, 29 bm. Na zaproszenie burmistrzyni Grażyny
Orczyk  w  wydarzeniu  wzięli  udział  parlamentarzyści,  samorządowcy,  a  także
przedstawiciele  instytucji,  stowarzyszeń  i  organizacji  działających  na  terenie  gminy.  

 
Wydarzenie otworzyło przedstawienie w wykonaniu dzieci z Przedszkola Publicznego „Zielona Dolina”
w Mąkolnie. Ich pełna humoru interpretacja bajki o Czerwonym Kapturku oczarowała publiczność,
która nagrodziła występ zasłużonymi brawami. Tradycyjnie, po części artystycznej, przywitano gości
i zaprezentowano film podsumowujący działalność gminy Złoty Stok w 2025 roku. 
 
Wśród najważniejszych zrealizowanych przedsięwzięć znalazły się: przebudowy ulic Wąskiej, Krzywej
i Orłowicza oraz Placu Kościelnego; modernizacje oświetlenia na terenie gminy, zbiornika wodnego
„Cegielnia” oraz kościoła Świętej Trójcy w Złotym Stoku; budowa i doposażenie wiaty biesiadnej w
Błotnicy; zagospodarowanie terenu przy boisku w Mąkolnie; rozbiórka muru przy ul. Lelewela w
Złotym Stoku oraz otwarcie wystawy replik monet w CKT „Ewangelik”.
 

Duże  zainteresowanie  wzbudził  fragment  prezentacji  poświęcony  przebudowie  i  modernizacji
budynku przedszkola w Złotym Stoku - koszt tej inwestycji to ponad 4,3 mln zł.

W trakcie realizacji znajdują się: modernizacja oczyszczalni ścieków w Płonicy, termomodernizacja
świetlic wiejskich w Chwalisławiu i Laskach, a także budynku przy ul. Wiejskiej 2 w Złotym Stoku, w
którym mieszczą się spółki KOMA, WOD-KAN oraz jednostka OSP. Trwa również budowa budynku
wielorodzinnego  w  Złotym  Stoku,  realizowana  w  ramach  Społecznej  Inicjatywy  Mieszkaniowej
„Sudety”.
 

 
W planach na 2026 rok znalazły się: odbudowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Wolności w Złotym
Stoku  oraz  odbudowa  zniszczonych  podczas  powodzi  ulic  Krótkiej,  Niskiej  i  Działkowej.
Dofinansowanie  przyznano  także  projektom  takim  jak  budowa  wieży  widokowej  na  Jaworniku
Wielkim czy zakup nowego samochodu strażackiego -  obecnie trwają poszukiwania środków na
wkład własny do tych inwestycji.
 

 
Nie zabrakło również wystąpień okolicznościowych. Głos zabrali wicemarszałkini Sejmu RP Monika
Wielichowska oraz poseł Marcin Gwóźdź. Podziękowania dla wszystkich zaproszonych gości oraz
osób zaangażowanych w rozwój gminy złożyła burmistrzyni Grażyna Orczyk. Noworoczne życzenia
przekazała  przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Elżbieta  Ruszkowska.  Spotkanie  poprowadziła
kierowniczka  referatu  organizacyjnego  Aleksandra  Wąsowicz.  
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